
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

 UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it  

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. n. 23633 del 23 settembre 2024; 

 

TENUTO CONTO che nel file pubblicato con la nota sopra citata, per mero errore materiale, è stato 

riportato 0,5 presso il Liceo Sabatini Menna di Salerno e non è stato riportato 1 posto presso il Liceo 

Caccioppoli di Scafati; 

 

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra, anche in virtù del principio di autotutela, alla 

rettifica dei posti in deroga precedentemente autorizzati; 

 

D E C R E T A 

 

per le motivazioni di cui in premessa, la rettifica ai posti in deroga già assegnati per la scuola di II 

grado come da prospetto di seguito riportato: 

 

ISTITUTO/SCUOLA ORDINE  
POSTI IN DEROGA / 

RETTIFICATI 

LICEO SABATINI MENNA SALERNO II GRADO -0,5 

LICEO CACCIOPPOLI SCAFATI II GRADO 1 

 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 

(documento firmato digitalmente ai sensi del 

C.A.D. e normativa connessa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MM/FC 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.uat-salerno.it/

		2024-09-25T11:13:19+0000
	MINELLA MIMI'


		2024-09-25T13:42:21+0200
	protocollo




